da qualunque vizio relativo agli impianti e consistente nella difformità dei medesimi dalle norme in materia 

di sicurezza. 

PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE E RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

Gli immobili di cui al Lotto N. 6 sono posti in vendita senza incanto alle seguenti condizioni:  

 prezzo base euro 265.200,00 (duecentosessantacinquemiladuecento/00); 

 offerta minima euro 198.900,00 (centonovantottomilanovecento/00); 

 cauzione pari ad almeno il 30% (trenta per cento) del prezzo offerto; 

 rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

ELEMENTI COMUNI A TUTTI I LOTTI OGGETTO DI VENDITA 

RISERVE E PARTICOLARITÀ DA SEGNALARE